ПОСТАНОВЛЕНИЕ        с.Базарные Матаки                КАРАР

февраля  2022 г.                                                     № 35

О внесении изменений в долгосрочную районную целевую
программу «Развитие физической культуры и
спорта в Алькеевском муниципальном районе
Республики Татарстан на 2021-2023 годы»
утвержденный постановлением Исполнительного
комитета Алькеевского муниципального района
от 18.12.2020 г № 518

В связи с привидением в соответствие муниципального нормативного правого

акта по результатам правого мониторинга действующему законодательству, а также в
соответствии с Соглашением между Министерством спорта Республики Татарстан и
Исполнительным комитетом Алькеевского муниципального района Республики
Татарстан «О предоставлении иных межбюджетных трансфертов из бюджета
Республики Татарстан бюджетам муниципальных районов Республики Татарстан на
приобретение спортивного оборудования, экипировки и инвентаря для оснащения
муниципальных физкультурных спортивных организаций, осуществляющих
подготовку спортивного резерва Республики Татарстан» и  соответствии с Законом
Республики Татарстан от 25.11.2021 № 86-ЗРТ          «О бюджете Республики
Татарстан на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов» Исполнительный
комитет Алькеевского муниципального района Республики Татарстан
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в долгосрочную районную целевую программу «Развитие физической
культуры и спорта в Алькеевском муниципальном районе Республики Татарстан на
2021-2023 годы» утвержденную постановлением Исполнительного комитета
Алькеевского муниципального района  от 18.12.2020 г №518(в ред. от 31.05.2021г №
162) (далее – Программа), следующие изменения :

1.1 В паспорте Программы раздел «Объёмы и источники финансирования
программы» изложить в следующей редакции

Объемы и источники
финансирования
Программы

Финансирование Программы будет осуществляться за
счет средств бюджета Алькеевского муниципального
района Республики Татарстан, внебюджетных
источников, средств республиканского бюджета в
объемах, определенных и выделенных в установленном
порядке

Местный бюджет:

2021 год  – 690,4 тыс. руб.

РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ Əлки

Алькеевского муниципаль районы

муниципального района БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

Адресы: 422870, РТ, Базарлы Матак авылы, Крайнов ур., 56 Адрес: 422870, РТ,  с.Базарные Матаки, ул. Крайнова, 56

тел: тел: 8  (84346) 2-17-60 факс: 8  (84346) 2-17-60